2025 年 12 月

お客様各位

RWD Life Science 社商品の

希望販売価格変更のお知らせ

ビーエム機器株式会社

〒135-0016

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

RWD Life Science 社一部商品につきまして下記の通り希望販売価格を改定させていただきます。

急なご案内になりましたこと心よりお詫び申し上げます。

お客様には今後ともご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品： RWD Life Science 社シングルセルディソシエーター関連一部商品

変更内容： 別紙参照

変更時期：  2026 年１月１日受注分から

以上

価格改定対象商品

カタログ番号 商品名 現希望販売価格 新希望販売価格

DSC-200 シングルセルディソシエーター（２チャンネル） \1,080,000 \1,280,000

DSC-410 シングルセルディソシエーター（4 チャンネル） \2,290,000 \2,580,000

DSC-810 シングルセルディソシエーター（8 チャンネル） \3,330,000 \3,450,000

DHTE-5001 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス腫瘍) \85,400 \97,000

DHME-5012 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス/ラット筋） \95,100 \106,000

DHUTE-2516 シングルセルディソシエーター用試薬キット(ヒト臍帯） \123,000 \147,000

DHGTP-5004 シングルセルディソシエーター用試薬キット（ユニバーサル） Ver. 2 \72,500 \78,000

DHDR-5006 シングルセルディソシエーター用デブリス除去キット \49,200 \55,000

DHTEH-2505 シングルセルディソシエーター用試薬キット(ヒト腫瘍組織) \73,500 \79,000

DHBTE-2508 シングルセルディソシエーター用試薬キット(脳腫瘍） \61,800 \68,000

DHABE-5003 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス/ラット成体脳) \160,000 \167,000

DHHE-2515 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス/ラット肝） ￥108，000 ￥99,800

SCT-25 シングルセルディソシエーター用チューブ（25 本入） \24,500 \27,500

SCT-100 シングルセルディソシエーター用チューブ（100 本入） \91,000 \102,000

入数に変更はございません。

下記の製品に関しましては希望販売価格の変更はございません。

カタログ番号 商品名 希望販売価格

DHNBE-5002 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス/ラット胎仔脳） \73,500

DHIE-5007 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス腸管) \97,500

DHAE-5010 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス/ラット脂肪組織） \97,500

DHWSE-2509 シングルセルディソシエーター用試薬キット(マウス皮膚） \73,500